
Zápis ze schůze výboru ZO ČZS Klecánky konané dne 11. 9. 2021   

od 14.00 hodin ve spolkovém domě 
 
Přítomni: př. L. Biemann, př. J. Dvořák, př. Z. Hříbal, př. J. Jenšíková, př. T. 

Vápeník, př. L. Venc, př. M. Málek 
 Za kontrolní komisi: př. Martin Jaša, př. J. Tomáš 
 
 

 
1. Výbor projednal rezignaci stávajícího vodohospodáře R. Hðffera a místo něho 

kooptoval Michala Málka. 
2. Výbor přijal nového člena Pavla Mráčka, který zdědil chatu po svém otci. 
3. Nové čerpadlo pro tlakovou vodárnu je již nainstalováno. 
4. Došlo k poškození jednoho ponorného čerpadla ve studni. Zjistilo se, že má 

prasklou přírubu, ta je již objednána jako náhradní díl. Čerpadlo bude 
opraveno svépomocí díky př. L. Komenderovi. 

5. Výbor projednal žádost firmy Krásnohorská s.r.o. o překopání Hlavní ulice, a 
zde vybudování přípojného kiosku. Výbor s tímto nesouhlasí a žádost 
nepovolí. 

6. 12. 9. 2021 bude proveden odečet vodoměrů. 
7. Výbor ustanovil J. Jenšíkovou, Z. Hříbala a J. Dvořáka pro zastupování naší 

organizace vůči různým organizacím. 
8. Výbor děkuje všem, kteří se podíleli na přípravě, průběhu a závěrečném 

úklidu Společenského odpoledne a večera spojeného s dětským dnem. 
9. V sobotu 2. října 2021 proběhne brigáda na úpravu dolního parkoviště a 

horního konce ulice Hlavní. Žádáme všechny členy, aby v termínu 1. až 3. 
října v těchto prostorech neparkovali. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Klecánkách dne 11. 9. 2021 
    
          
         Zdeněk Hříbal 
         jednatel ZO ČZS 
 


